Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

113Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Abril de 2021 • Edição IVCCCI

ld:OF8BCA84C9B4DC59

LAGOA,
■ PRJEFEfTIJA.A MUNICIPAL DI!.

A.Q.e~.I

EXTRAfO DE CONTRATO NQ·087 /2021

CONTRATA:~E: PREFE.l.JcURA ":!'-UNl,ÇIPAL DE LAGOA DO PIAl:JI

CONTRATJ!iDé : El;AS R~~RIG V.ES D; AEL~b ji,R- CPF- 074.350.973-06
" .

' OBJETO: CONTRAT•.il:DOTRABALl'l:A.RÁ PARf< 'A C0. NTRATANT.E NA
FUNÇÃO DE AUXILIAR DE SERV. GERAIS,J'~IGNADO PARA A
'PREFEITlilRA MUNICl:PÁl. fi>E L4.G<í>~ D'®1 PIA~t-· ,;,.;· :r,o, ~,,_

' '

FONTE OE RECURSOS: RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINIS'l'.RÃ<;ÂO E,1:iABJi!tA~Q (Fl?,M} / "l"i

.· . .. ,

VALOR DO SALÁRIO: R$ 1 .100,00 ( HUM M fL, E CEM REAIS)- POR MÊS .

'
PRAZO DE vÍGtNél"A: O !m'éSENTo/CÓ~NTAA:TO TÉRÃ A '\ÍÁLIDÂDE A ;..
P.ARTlR b.e Ql oE ABRmó't 2021<ÁTÉ 31 oE oEtÊMBRO oe: 2021, ou,.- .;,
ATÉ A REALl~ÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.

_ • ;...-.r- - ~~ ~~ -:- ,:p.:. .- , , (/1. ~- ... ~t---~~ " -~.. ,.
IÀGOA DO PIAUl-111"., 01 àE ABRIL D' 2021 · / - .

ld:OE28850CCIC2ADC5A

li PREFEITURA MUNICIPAL 01!

LACOA,
~lQ.P.~.8Y.I

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONT~ATADO: ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA-CPF- 394.535.703-97

OBJETO: CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA
FUNÇÃO DE MOTORISTA, DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICI PAL
DE LAGOA DO PIAUI

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL- SDR e (FPM)

VALOR DO SALÁRIO: R$ 1.100,00 ( HUM M IL, E CEM REAIS) - POR M~S .

PRAZO OE VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ A VALIDADE A
PARTIR DE 01 DE ABRIL DE 2021 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021, OU
ATÉ A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.

( \LAGOA DO PIAUI-PI ., 01 DE ABRIL DE 2021

~

(

ld:OCC53F940EAODC5B

.[ÃGQÃ
·DOPIAUi
ll'INill .... )liâl. ....... alht

EXTRA TO DE CONTRA TO 094/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO : V AL PARAISO DE MIRANDA D.JUNIOR CPF: 060.074.983-52

OBJETO: OCO TRATADO TRABALHARÁ PARA OCO TRATANTE NA FUNÇÃO
DE GARI DESIG ADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI -
PI

FONTE DE RECURSOS: DO FPM E DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.100,00(HUM MIL REAIS )+ 20 % DE
INSALUBRIDADE, POR Mas.

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE OI DE ABR1L DE 2021 Á 31 DE MAIO DE 2021/ou ATÉ
A REALIZACÃO DO CONCURSO PUBLICO.

DATA DA ASSINATURA: OI DE ABRIL DE 2021 /
1 ...... h k,I\

1 ~
-

ld:030E59497FDADE17

- ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO­

PROCESSO N' 048/2021 - PMLP/PI

PREGÃO ELETRÔNICO N" 029/2021 • PMLP/PI

CONTRATO N"041/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO TEMPORARIO.
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESIDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE (GRUPO A.
B e E) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ· PI

No Diário OfldaJ dos Mnotdplo.s.

ONDE SE Li:

Valor Global: RS 1.250,00 (mil e duzentos e cinquenta reais)

LEIA-SE:

Valor Mensal: RS 1.250,00 (mil e duuntos e cinquenta reais)

PUBLIQUE-SE,

Pregoeira - PMLP/PI